

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 20/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: GARRAFA TERMICA-1LT - Especificação : ESPECIFICAÇÃO: Garrafa 1L- Maisdesign e praticidade no seu dia-a-dia. -conserva líquidos quentes e frios -Rolha "Giromatic" - Produto ideal para casa, escritório e refeições
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 39,00
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0002
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,5 LITROS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 59,00
Valor Total: 1.475,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0003
Descrição: GARRAFA TERMICA P/ ÁGUA 10 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,00
Valor Final: 127,00
Valor Total: 2.540,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: INVICTA

Item: 0004
Descrição: PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,33
Valor Final: 169,00
Valor Total: 4.225,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0005
Descrição: PANELE DE PRESSÃO 7 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,33
Valor Final: 139,00
Valor Total: 2.780,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0006
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE -Especificação : ESPECIFICAÇÕES:Aluminio de 30 cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,00
Valor Final: 99,00
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0007
Descrição:	FRIGIDEIRA MÉDIA -Especificação : ESPECIFICAÇÕES:Aluminio de 25cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	76,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0008
Descrição:	PANELÃO 10LTS -Especificação : ESPECIFICAÇÃO:N°24 altura 23,0(cm) Capacid. 10,300(Lts)Espessura 2,0(mm)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,00
Valor Final:	157,00
Valor Total:	2.355,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0009
Descrição:	PANELÃO DE 20 LTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	202,66
Valor Final:	198,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0010
Descrição:	PANELÃO DE 40 LTS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0011
Descrição:	ASSADEIRA PARA BOLO QUADRADA N°335X35X6CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,66
Valor Final:	49,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0012
Descrição:	CANECÃO N°18 -Especificação : ESPECIFICAÇÃO:Altura 18(cm) capacid 4,5 (lts)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0013
Descrição:	CHALEIRA 05 LTS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,00
Valor Final:	137,00
Valor Total:	2.740,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	PANELUX
Item:	0014
Descrição:	CUSCUZEIRA Nº20 - ESPECIFICAÇÃO:20CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,33
Valor Final:	51,30
Valor Total:	1.026,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0015
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMINIO GRANDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	53,00
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0016
Descrição:	BACIA DE ALUMINIO Nº60CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,33
Valor Final:	86,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0017
Descrição:	BALDE DE ALUMINIO - 10 LTS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,46
Valor Final:	68,70
Valor Total:	1.717,50
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0018
Descrição:	CONCHAS EM ALUMINIO Nº14 850ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,26
Valor Final:	54,40
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0019
Descrição:	CONCHAS DE ALUMINIO Nº09 200ML
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,66
Valor Final:	35,00
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0020
Descrição:	RALADOR E FATIADOR TOP PRATIC 4 FACES 23CM EM AÇO INOX COM CABO - Especificação : ESPECIFICAÇÃO:Dimensões Aproximadas do Produto ralador e fatiador Top Pratic 4 Faces 23 cm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,66
Valor Final:	34,00
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0021
Descrição:	COLHER DE ALUMINIO GRANDE -Especificação : Colher em aluminio resistente medidas:- Cabo 37cm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0022
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR GRANDE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0023
Descrição:	CESTO GRANDE TELADO C/ TAMPA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0024
Descrição:	BALDE DE C/ TAMPA 50LTS-PLASTICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,86
Valor Final:	55,30
Valor Total:	1.659,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0025
Descrição:	PRATO PLASTICO FUNDO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,80
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo:	Prato 600ML
Item:	0026
Descrição:	COLHER EM PLASTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,50
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0027
Descrição:	PRATO FUNDO EM VIDRO CX C/06 PÇ
Quantidade:	134
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,66
Valor Final:	36,00
Valor Total:	4.824,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0028
Descrição:	CONJUNTO DE TALHERES 24 PEÇAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	68,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0029
Descrição:	COPO DE ALUMINIO
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	5,90
Valor Total:	247,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0030
Descrição:	JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA 2 LT
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0031
Descrição:	PAPEIRO TAMANHO 1 ALUMINIO REFORÇADO COMCABO DE PLATICO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,66
Valor Final:	19,00
Valor Total:	133,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0032
Descrição:	LIXEIRAS COM TAMPA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,33
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0033
Descrição:	COPO DE VIDRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	4,70
Valor Total:	235,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	NADIR
Item:	0034
Descrição:	TAÇA DE VIDRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,43
Valor Final:	8,80
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	DIAMANTE
Item:	0035
Descrição:	ESCUMADEIRA 50 CM EM AÇO INOX
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,33
Valor Final:	37,00
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0036
Descrição:	FACA GRANDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,66
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0037
Descrição:	JARRA MÉDIA-PLASTICA -Especificação : Medidas aprox. 9CxLxA): 11x11x17,5 cm Peso: 0,181 kg Capacidade:1000 litros
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0038
Descrição:	JOGO DE XICARA DE CAFÉ 75 ML 6 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	48,66
Valor Final:	48,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0039
Descrição:	KIT POTE DE PLASTICO PARA MANTIMENTOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	54,33
Valor Final:	53,00
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0040
Descrição:	RECIPIENTE EM VIDRO CIRCULAR 1,5 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0041
Descrição:	ASSADEIRA PARA BOLO REDONDA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0042
Descrição:	COPOS DE PLASTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0043
Descrição:	PAPEIRO PEQUENO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0044
Descrição:	JARRA DE PLASTICO 3 LT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0045
Descrição:	JARRA DE VIDRO 2 LT
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	27,00
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0046
Descrição:	KIT DE POTES PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	54,33
Valor Final:	53,00
Valor Total:	265,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0047
Descrição:	TABUA DE CORTAR CARNES E LEGUMES-PLASTICO - Especificação : ESPECIFICAÇÃO:Dimensões: 22x,5x1,5x 27cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,66
Valor Final:	17,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	SANREMO
Item:	0048
Descrição:	RECIPIENTE EM VIDRO COM TAMPAS QUADRADO 3 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	DIAMANTE
Item:	0049
Descrição:	RECIPIENTE EM VIDRO COM TAMPA CIRCULAR 3 LT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,66
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0050
Descrição:	KIT MERENDA ESCOLAR PRATO, COLHER, COPO- VERMELHO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,80
Valor Total:	46.400,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo:	KIT MERENDA 3 PEÇAS
Item:	0051
Descrição:	KIT MERENDA ESCOLAR, PRATO, COLHER, COPO-AMARELO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,80
Valor Total:	46.400,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo:	KIT MERENDA 3 PEÇAS
Item:	0052
Descrição:	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMINIO 29 LITROS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,00
Valor Final:	67,00
Valor Total:	536,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0053
Descrição:	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMINIO 20 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0054
Descrição:	CAÇAROLA DE ALUMINIO 24 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0055
Descrição:	FORMA RETANGULAR MÉDIA N3 ALUMINIO 3,6 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,66
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0056
Descrição:	CONCHA ALUMINIO N10 300ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,13
Valor Final:	18,70
Valor Total:	748,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0057
Descrição:	COLHER EM ALUMINIO DE SERVIR COM CABO 37CM
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.127,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0058
Descrição:	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL N15
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0059
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,66
Valor Final:	490,00
Valor Total:	7.350,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0060
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 4,6
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,66
Valor Final:	120,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0061
Descrição:	BACIA 50CM- 12 LITROS EM ALUMÍNIO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0062
Descrição:	BACIA MULTIUSO GRANDE 70 CM-35 LITROS EM ALUMÍNIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	3.980,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	PANELUX
Item:	0063
Descrição:	BACIA DE PLASTICO 32 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0064
Descrição:	BALDE CESTO PLASTICO C/TAMPA 65 LITROS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0065
Descrição:	PASSADOR ESCORREDOR GRANDE DE MACARRÃO N40- 14,5 LITROS ALUMI.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,33
Valor Final:	199,00
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0066
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO 40 CM 12 LITROS ALUMÍNIO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,66
Valor Final:	149,00
Valor Total:	3.725,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0067
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA INOX 1 LITRO-VERMELHA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	97,00
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	INVICTA
Item:	0068
Descrição:	GARRAFA TERMICA INOX 1 LITRO-PRETA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	97,00
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	INVICTA
Item:	0069
Descrição:	GARRAFA TERMICA 1,8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,33
Valor Final:	125,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	INVICTA
Item:	0070
Descrição:	AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC MAICOL BRANCO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	MAICOL
Item:	0071
Descrição:	CANECA ALUNIO REFORÇADO COM MADEIRA N16,2,5 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0072
Descrição:	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITE 26CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	72,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0073
Descrição:	PENEIRA DE PLASTICO-15.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	8,90
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0074
Descrição:	FACA PARA CARNE INOX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0075
Descrição:	COLHER DE PAU G 43CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,93
Valor Final:	11,90
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	FULL
Item:	0076
Descrição:	JOGO DE COLHERES(06 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0077
Descrição:	JOGO DE GARFOS(06 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	29,20
Valor Final:	27,80
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0078
Descrição:	JOGO DE FACAS (06 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	59,66
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0079
Descrição:	LEITEIRA 2L
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	31,90
Valor Total:	191,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0080
Descrição:	ESCORREDOR DE LOUÇA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,66
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0081
Descrição:	JOGO DE MANTIMENTOS (3 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	67,66
Valor Final:	67,00
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0082
Descrição:	PANELA/CAÇAROLA COM TAMPA (TAMANHO 16)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,66
Valor Final:	75,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0083
Descrição:	PANELA/CAÇAROLA COM TAMPA (TAMANHO 20)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	PANELUX
Item:	0084
Descrição:	PANELA/CAÇAROLA COM TAMPA (TAMANHO 24)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0085
Descrição:	FRIGIDEIRA TAMANHO 24
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,66
Valor Final:	75,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0086
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO (5L)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0087
Descrição:	POTES DE VIDRO COM TAMPA 2L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0088
Descrição:	CONCHAS DE ALUMINIO Nº12 - Especificação : ESPECIFICAÇÃO: 430ML
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,66
Valor Final:	45,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0089
Descrição:	FAÇA PARA COZINHA 7
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,93
Valor Final:	17,90
Valor Total:	179,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0090
Descrição:	BANDEJA DE SERVIR TAMANHO MEDIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,66
Valor Final:	39,00
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0091
Descrição:	JOGO DE COPOS DE VIDROS (6 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0092
Descrição:	JOGO DE XÍCARA (6 PEÇAS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	66,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	DIAMANTE
Item:	0093
Descrição:	BACIAS DE PLÁSTICO 3L
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,66
Valor Final:	23,00
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0094
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO 2L
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0095
Descrição:	PORTA TALHERES COM TAMPA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,66
Valor Final:	47,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0096
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	INVICTA
Item:	0097
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 8L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	INVICTA
Item:	0098
Descrição:	ABRIDOR DE LATA INOX - Especificação : , LONGA DURABILIDADE, CABO EM AÇO INOX SATINADO COM PREENCHIMENTO INTERNO QUE FORNECE AO UTENSÍLIO UM PERFEITO EQUILÍBRIO, COM FURO PASSANTE PARA PENDURAR O UTENSÍLIO. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 263X47X50 MM, PESO LÍQUIDO: 0,264 KG, PESO BRUTO: 0,27 KG.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,30
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0099
Descrição:	AÇUCAREIRO -Especificação : MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 330, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COLHER
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0100
Descrição:	AMASSADOR DE BATATA EM AÇO INOXIDÁVEL COM COMPRIMENTO IGUAL OU ACIMA DE 30 CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	273,00
Valor Final:	271,00
Valor Total:	542,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0101
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR - Especificação : EM ALUMÍNIO REVESTIDO COM MATERIAL ANTIADERENTE, MEDINDO 26X12X6 CM, ESPESSURA MÍNIMA DA CHAPA 1MM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,33
Valor Final:	63,00
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0102
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0103
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, COM BORDAS, MEDINDO 47X34X6CM -Especificação : CHAPA DE NO MÍNIMO 1MM, ALUMÍNIO POLIDO RESISTENTE.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0104
Descrição:	BACIA - MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMANHO GRANDE, DIÂMETRO 52, CAPACIDADE 35
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,66
Valor Final:	65,00
Valor Total:	650,00



Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: ARCA PLAST

Item: 0105
Descrição: BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 30CM, 4,6 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 12,50
Valor Total: 125,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: ARCA PLAST

Item: 0106
Descrição: BACIA - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 40CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,93
Valor Final: 17,90
Valor Total: 179,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: ARCA PLAST

Item: 0107
Descrição: BACIA INOX 30 CM DE DIÂMETRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 67,00
Valor Total: 670,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0108
Descrição: BACIA INOX 50 CM DE DIÂMETRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,66
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0109
Descrição: BACIA INOX 60 CM DE DIÂMETRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,00
Valor Final: 112,00
Valor Total: 1.120,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0110
Descrição: BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL COM 6 DIVISÕES, PARA SERVIR REFEIÇÕES - Especificação : CARACTERÍSTICAS: ALTAMENTE DURÁVEL, ACABAMENTO COM BRILHO, TOTALMENTE EM AÇO INOX, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. POSSIBILIDADE DE LAVAGEM EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. PESO DA BANDEJA: 575G. DIMENSÕES: 395 MM COMPRIMENTO X 295 MM DE LARGURA X 20 MM DE PROFUNDIDADE.
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 45,00
Valor Total: 3.240,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0111
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA, COR BRANCA -Especificação : FORMATO RETANGULAR PARA USO EM ALIMENTOS. NAS DIMENSÕES: ALTURA: 18 CM LARGURA: 32,8 CM PROFUNDIDADE: 53,5 CM CAPACIDADE: 25 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,66



Valor Final: 38,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: ARCA PLAST

Item: 0112
Descrição: BANDEJA REDONDA - 30 CM EM INOX
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,66
Valor Final: 41,00
Valor Total: 410,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0113
Descrição: BANDEJA REDONDA - 35 CM EM INOX
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 470,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0114
Descrição: BANDEJA REDONDA EM AÇO INOX. DIÂMETRO DE 45 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0115
Descrição: BANDEJA RETANGULAR DE PLÁSTICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,33
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0116
Descrição: BATEDOR DE CLARAS TODO EM AÇO INOX 40 CM.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,60
Valor Final: 38,90
Valor Total: 77,80
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PANELUX

Item: 0117
Descrição: BOWL INOX FUNDO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 59,00
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0118
Descrição: BOWL INOX PEQUENO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 39,00



Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0119
Descrição:	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO DE BAQUELITE, CAPACIDADE DE 5 LITROS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,00
Valor Final:	112,00
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0120
Descrição:	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, COR BRANCA, TAMANHO NÚMERO 6 (30X40 CM).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	RABITO PANOS
Item:	0121
Descrição:	COADOR DE PANO PARA CAFÉ
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,90
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	RABITO PANOS
Item:	0122
Descrição:	COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADO DE 50 CM, USO INDUSTRIAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0123
Descrição:	COLHER DE SOPA DE MESA - Especificação : PEÇA ÚNICA TOTALMENTE EM INOX. MEDIDAS: 18 DE COMPRIMENTO 2,5 MM DE ESPESSURA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0124
Descrição:	COLHER EM POLIETILENO - Especificação : CÔNCAVA 45X5,5CM RESISTENTE À 160°C DESCRIÇÃO: MATERIAL SINTÉTICO E ATÓXICO, HIGIÊNICO, EVITA A PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PRONYL
Item:	0125
Descrição:	COLHER GRANDE EM AÇO INOX -Especificação : COLHER GRANDE EM AÇO INOX, LINHA HOTEL, COM PEGADOR EM INOX AISI 430 , CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL 13CMX9CM, RESISTENTE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,30



Valor Final:	17,90
Valor Total:	179,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0126
Descrição:	CONCHA EM AÇO INOX PARA FEIJÃO - Especificação : DIÂMETRO 9CM, ESPESSURA 5MM, CABO APROXIMADO DE 50 CM, USO INDUSTRIAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0127
Descrição:	CONCHA GRANDE ALUMÍNIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0128
Descrição:	COPO DE VIDRO TRADICIONAL - Especificação : MODELO AMERICANO, TRANSPARENTE, VIDRO CANELADO, CAPACIDADE 310ML, 15X6X6 CM (AXLXP)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	NADIR
Item:	0129
Descrição:	CORTADOR E FATIADOR - Especificação : DUPLA FACE, PARA LEGUMES, LÂMINA EM AÇO INOX, 24,5 X 7,5 CM (COMPR X LARG)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0130
Descrição:	DESCASCADOR E BOLEADOR - Especificação : LÂMINA EM AÇO INOX, PARA DESCASCAR LEGUMES, 7 X 19 X 4 CM (COMPR X LARG X ALT)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,66
Valor Final:	47,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0131
Descrição:	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	INTERFOLHA
Item:	0132
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO - Especificação : LINHA HOTEL, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM, DIÂMETRO DE 40CM, COM FUROS NA BASE E LATERAIS PARA ESCORRER A ÁGUA, BASE COM ANEL DE APOIO, COM ALÇAS.



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,93
Valor Final:	39,90
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0133
Descrição:	ESCUMADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO -Especificação : COM GANCHO. COM CABO LARGO ACHATADO. DIÂMETRO: 12,5CM MEDIDA TOTAL: 53 CM MEDIDAS DO CABO: COMPRIMENTO: 45 CM LARGURA MAIOR (BASE): 4CM LARGURA MENOR (FIM DO CABO) 1,5CM. COM ÓTIMO ACABAMENTO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,33
Valor Final:	75,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0134
Descrição:	ESCUMADEIRA GRANDE TODA EM INOX -Especificação : COMPRIMENTO TOTAL: 42 CM DIÂMETRO DE 20 CM ESPESSURA: 1.2 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0135
Descrição:	ESCUMADEIRA TELADA NUM. 28 - Especificação : 28 PARA FRITURAS. TODA ESTANHADA. COMPRIMENTO DO CABO: 46CM DIÂMETRO DA PENEIRA: 28CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,66
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0136
Descrição:	ESCUMADEIRAS EM ALUMÍNIO - Especificação : REFORÇADO LINHA HOTEL, COM DIÂMETRO DE 16CM, PEGADOR EM ALUMÍNIO, CABO COM 54CM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	PANELUX
Item:	0137
Descrição:	ESPÁTULA EM INOX- Especificação : PEÇA ÚNICA, 1,2 MM X 25 CM, COM CABO EM POLIETILENO NA COR BRANCA 10.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,66
Valor Final:	21,50
Valor Total:	215,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0138
Descrição:	ESPÁTULA PARA FRITURA -Especificação : EM AÇO INOX AISI 304 6X3 ½, MEDIDAS APROXIMADAS 50 MM COMPRIMENTO X 84 MM LARGURA X 350 MM, COM CABO ANATÔMICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	52,00
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0139
Descrição:	ESPÁTULA RASPADORA EM AÇO INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0140
Descrição:	ESPREMEDOR DE ALHO MANUAL EM ALUMINIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0141
Descrição:	FACA 12 POLEGADAS - Especificação : LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CABO BRANCO EM POLIPROPILENO. COMPRIMENTO TOTAL: 45 CM. COMPRIMENTO DA LÂMINA: 30,5 CM. ESPESSURA DA LÂMINA: 2 MM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,33
Valor Final:	34,00
Valor Total:	340,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0142
Descrição:	FACA DE COZINHA EM AÇO INOX AISI 43 - Especificação : COM LÂMINA DE 25CM, CABO EM MADEIRA TRATADA FIXADO POR REBITES DE ALUMÍNIO, DE 12 CM, PARA USO GERAL, 10 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,16
Valor Final:	22,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0143
Descrição:	FACA DE MESA COM SERRA EM INOX, COM PONTA. TAMANHO TOTAL: 21 CM, SERRA DE 10CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,90
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0144
Descrição:	FORMA ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR- Especificação : COM ALÇAS FURADAS, TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 3,5 LITROS, ALTURA 7 A 9 CM, LARGURA 23 A 25 CM E PROFUNDIDADE 36 A 40 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,66
Valor Final:	70,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	NADIR
Item:	0145
Descrição:	FORMA REDONDA PARA PUDIM/BOLO- Especificação : COM FURO NO MEIO EM ALUMÍNIO ESCOVADO. DIÂMETRO 21 CM. ALTURA: 9CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,63
Valor Final:	18,90
Valor Total:	189,00



Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	NADIR
Item:	0146
Descrição:	FOUET/BATEDOR - Especificação : COMPOSTO DE FIOS DE AÇO INOX CURVADOS QUE FORMAM O DESENHO DE UMA GOTA. MEDIDAS: COMPRIMENTO: 40 CM ALTURA 8CM LARGURA: 8CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	BRINOX
Item:	0147
Descrição:	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO COM 40CM DE DIÂMETRO, 08CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 4MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	135,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0148
Descrição:	GARFO DE MESA, PEÇA ÚNICA - Especificação : TOTALMENTE EM INOX. MEDIDAS: 18 CM DE COMPRIMENTO 2,5 MM DE ESPESSURA E 2,5 CM LARGURA NA PONTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0149
Descrição:	GARRAFA, TÉRMICA - Especificação : INQUEBRÁVEL, MATERIAL EXTERNO E AMPOLA EM INOX, TAMPO DOBRÁVEL, BOMBA DE PRESSÃO, 1,8 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	66,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0150
Descrição:	JARRA - MATERIAL PLÁSTICO - Especificação : CAPACIDADE 1 LITRO, MODELO COM TAMPA, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DESLOCÁVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0151
Descrição:	JARRA DE PLÁSTICO GRADUADA - 3 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0152
Descrição:	JOGO DE PENEIRAS - Especificação : LINHA DOMÉSTICA, COM 3 PEÇAS EM AÇO INOX AISI 430, TAMANHOS 30CM, 40CM E 50CM, COM CABO E ALÇA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo



Valor Referência	45,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0153
Descrição:	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTO -Especificação : 5 PEÇAS EM ALUMÍNIO (1L, 2L,3L,4L,5L APROXIMADAMENTE) CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA, PEGADOR SUPERIOR, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS - 352305
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	68,00
Valor Final:	67,00
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0154
Descrição:	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO - Especificação : Nº 34- PARA COZINHA INDUSTRIAL, COM ALTURA 16 CM, DIÂMETRO 34 CM, CAPACIDADE 14 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,33
Valor Final:	143,00
Valor Total:	2.860,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0155
Descrição:	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 38 - Especificação : - PARA COZINHA INDUSTRIAL, COM ALTURA 18 CM, DIÂMETRO 38 CM, CAPACIDADE 20,4L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,66
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0156
Descrição:	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, ACOMPANHA TAMPA COMPATÍVEL-Especificação : EM ALUMÍNIO. 2 CABOS EM ALUMÍNIO. ALTURA: 13,5 CM DIÂMETRO: 28 CM ESPESSURA: 2 MM. CAPACIDADE 8,3L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	32,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0157
Descrição:	PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO, ACOMPANHA TAMPA COMPATÍVEL EM ALUMÍNIO -Especificação : 2 CABOS EM ALUMÍNIO. ALTURA: 26 CM DIÂMETRO: 33 CM ESPESSURA: 3 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,33
Valor Final:	78,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0158
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL -Especificação : EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5 MM, CAPACIDADE DE 4 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA



Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0159
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO -Especificação : COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5 MM, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	481,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0160
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO COM ESPESSURA -Especificação : MÍNIMA DE 3,5 MM, CAPACIDADE DE 20,8 LITROS, COM ALÇAS DE BAQUELITE NA TAMPA E NA PANELA, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, POSSUI SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	651,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0161
Descrição:	PENEIRA ARREDONDADA COM 30CM DE DIÂMETRO E 4CM DE BORDA EM INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,66
Valor Final:	65,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0162
Descrição:	PINCEL EM SILICONE COM CABO EM POLIPROPILENO BRANCO- Especificação : RESISTE ATÉ 220° COM 23CM DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	OIKOS
Item:	0163
Descrição:	PLACA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE- Especificação : ATÓXICA, MEDINDO 53X36 CM, NA COR BRANCA, CANALETAS PARA A RETENÇÃO DE LÍQUIDOS, LATERAIS EMBORRACHADAS E ANTIDERRAPANTES, BASE EXTREMAMENTE RESISTENTE A ODORES E MARCAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,33
Valor Final:	99,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	OIKOS
Item:	0164
Descrição:	POTE PLÁSTICO, COM TAMPA TRANSPARENTE-Especificação : MEDINDO 30,4X16,9X11,1 CM, RETANGULAR, COM CAPACIDADE DE 3,7 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0165



Descrição:	POTE RETANGULAR ALTO COM TAMPAS - Especificação : POSSUA ABERTURA PARA PORCIONAR (DISPENSER). PRÓPRIO PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS. EM POLIPROPILENO. TRANSPARENTE. CAPACIDADE 3,9 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS: 24,7 (A) CM X 11,1 (L)CM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	ARCA PLAST
Item:	0166
Descrição:	PRATO FUNDO TIPO DURALEX INCOLOR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0167
Descrição:	PRATO RASO, MATERIAL PORCELANA- Especificação : COR BRANCA, LINHA HOTEL, COM DIÂMETRO DE 26CMX3,7CM, COM ABA, DE PRIMEIRA LINHA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	14,90
Valor Total:	2.235,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0168
Descrição:	RALADOR EM AÇO INOX - Especificação : COM 4 FACES COM CORTES DIFERENCIADOS, ACOMPANHA PROTETOR DE DEDOS PARA APOIAR O ALIMENTO À SER RALADO COM MAIS SEGURANÇA, COM APOIO PARA FIRMAR O RALADOR, BASE EMBORRACHADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,86
Valor Final:	38,70
Valor Total:	774,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0169
Descrição:	SOCADOR DE FEIJÃO, EM POLIETILENO (Ø 10 X 100 CM) DE COR BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,66
Valor Final:	115,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	OIKOS
Item:	0170
Descrição:	TÁBUA PARA CORTE NAS CORES AMARELA, BRANCA, VERDE E VERMELHA - Especificação : (QUANTIDADES DE CADA COR A COMBINAR NO MOMENTO DO PEDIDO), PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA. ATÓXICO. NÃO POROSO. COM AGENTE ANTIBACTERICIDA (EVITA A PROLIFERAÇÃO DE GERMES E BACTÉRIAS). MEDIDAS: 40 X 50 CM X 1,5 CM (L X C X A).
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	19,90
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo:	SANREMO
Item:	0171
Descrição:	TIGELA DE VIDRO 3 LITROS COM TAMPAS DE PLÁSTICO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,60
Valor Final:	33,90



Valor Total: 678,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: DIAMANTE

Item: 0172
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, PORCELANA, COR BRANCA, 200 ML
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,93
Valor Final: 18,90
Valor Total: 2.835,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PETIT

Item: 0173
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES, PORCELANA, COR BRANCA, 50 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 12,70
Valor Total: 635,00
Situação: Homologado em 02/06/2022 10:23:35 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa: A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA
Modelo: PETIT

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Autoridade Competente

